教私第2062号
令和元年７月24日
各私立高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

OSAKA障がい学生支援ネットワーク研修会について（通知）
標記について、本府福祉部障がい福祉室地域生活支援課長から通知がありましたので、お知らせします。つきましては、貴校において参加希望者がいる場合は、下記により参加申込みをお願いします。
また、研修会のご案内等については、大阪府ホームページ（通知、お知らせ等）に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
　【大阪府ホームページアドレス（通知、お知らせ等）】
　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
記

１　申 込 方 法　　下記担当者あてメールにてお申込みください。
２　申 込 先　　   大阪府福祉部障がい福祉室地域生活支援課発達障がい児者支援グループ
　　　　　　　　　　   E-mail： chiikiseikatsu@sbox.pref.osaka.lg.jp
※件名を「(学校名)_ OSAKA障がい学生支援ネットワーク」としてください。
※①氏名（ふりがな）、②所属（学校・所属・職名）、③メールアドレス、④電話番号をお送りください。
３　期　　限　　令和元年８月９日（金）

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

℡ 06-6944-6956
【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)